
ćà ııııııiaıııııóıııijııııiııı,ıııııšıilıuiııijııııjııııiıiııgııııjımgımgımgııııjıiııır
Kooperativa
VIENNA INSURANCE GROUP 'l ' _ li:

'In .Ir-

Poj'istná smlouva ._

č. 8603434788

pro pojištění podnikatelských rizik - TREND 14

Kooperativa pojíšt'ovna,a.s.,Víenna Insurance Group

Se Sídlem Pobřežní 665/21, 186 OO Praha 8, Česká republika

IČO: Ĺr7116617, Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu V Praze, Sp. Zn. B 1897
(dále jen "pojistitelˇ')

Kulturní dům města Holice

Zastoupené:

IČO: 00371106 v
se sídlem / bydlištěm: Holubova 768, 534 01 Holice, Ceská republika
Korespondenční adresa je shodná s adresou sídla pojistníka.

(dále jen "pojístník")

uzavírají

podle Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění, tuto pojistnou Smlouvu (dále jen "Smlouva").
která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele uvedenými v Článku l. této Smlouvy a přílohami této Smlouvy
tvoří nedílný celek.

Strana 1 (celkem 15), PDF 94x, 8603434788



ł ČLÁNEK 1.
mustanoıeni

1. Pojistník je zároveň pojištěným.

2. Předmět činnosti pojištěného ke dni uzavření této smlouvy je vymezen v následujících dokumentech:

živnostenském listu ze dne 16.10.2018

3. Pro pojištění sjednané touto smlouvou platí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpisy v
platném znění, ustanovení pojistné smlouvy a následující pojistné podmínky:

P-100/1h » Všeobecné pojistné podmínky pro pojištěni majetku a odpovědnosti
ZSLI - 500/17 - Zvláštní Smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu
a dále:
P-150/1h - Zvláštní pojistné podmínky pro živelní pojištění
P-200/1lı - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění pro případ odcizení
P-205/1lı - Dodatkové pojistné podmínky upravující způsoby zabezpečení
P-600/1łı - Zvláštní pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti za újmu

lı. Doba trvání pojištění
Počátek pojištění: 1.1.2019

Pojištění se sjednává na dobu jednoho pojistného roku. Pojištění Se prodlužuje o další pojistný rok, pokud
některá ze smluvních Stran nesdělí písemně druhé smluvní straně nejpozději šest týdnů před uplynutím
příslušného pojistného roku, že na dalším trvání pojištěni nemá Zájem. V případě nedodržení lhůty pro
doručení sdělení uvedené v předchozí větě pojištění zaniká až ke konci následujícího pojistného roku, pro
který je tato lhůta dodržena.
Pojištění však zanikne nejpozději k 31.12.2028 po tomto dni již k prodloužení pojištěni nedochází.

ČLÁNEK 2.

Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách vztahujících se
-ke sjednanému pojištěnía vdalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na Stanovení výše pojistného plnění
tedy může mít vliv např. stupeň opotřebení. provedení opravy či znovupořízení nebo způsob zabezpečení
pojištěných věcí.

Místo pojištění č. 1: Holubová 768, 534 01 Holice
'Specifikace místa pojištění: Muzeum a kulturní dům

.ˇIvL'P _“ ł _, ł
l. '--dn '__-n v' " ' ' ıı"ˇ ní _Irı íıo" n'ıı ı-ı-Zı* :PIZARNI EUEZE I N'.' ` NE'I

Em IŠQHB l l ..v!vn.v. .z

MovITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor zásob.
Pojistná Částka: 100 000 Kč.

1.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybaveni.
Pojišťuje Se na novou cenu.
Pojistná Částka: 3 000 000 Kč.

1.1.3 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.
Pojištění se sjednává na první riziko.

Strana 2 (celkem 15), PDF 94x, 8603184788



Limit pojistného plnění 50 000 Kč.

1.1.łı Soubor vlastních věcí umělecké. historické nebo sběratelské hodnoty.
Popis: Exponáty muzea, vč. zapůjčených exponátů
Pojistná Částka: 3 000 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištění Č. l činí 1 000 Kč.

1 '-ıflnv ` H! u _'v ' _HW_I .I I '_ıı_ ı ı _ ı-ı~_ _ˇ' ' I I I- sE: 0 -_'L' _; 9 '
1.2.1 Movíté předměty, které jsou pojištěný v základním žívelnírn pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 500 000 Kč

Celkový limit plnění Z pojistných události vzniklých působením povodně nebo Záplavy na nemovitých objektech a
movitých předmětech v místě pojištění: 500 000 Kč
Spoluúčast pro případ škod Způsobených povodní nebo záplavou činí 5%, min. 25 OOO Kč

Pojistnik prohlašuje, že na místě pojištění č.1 se v posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo záplava ani
jednou.

l. '0. -Uını-ˇv' 'II-"'ˇ -`”ı_ı-ı-__ı-_II' 'I ÍNE' ıır:
1.3.1 Movíté předměty, které jsou poiištěnv v základním žívelním pojištění.

Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 500 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod Způsobených vodovodnim nebezpečím činí 1 000 Kč.

sˇ-.dává Se do 0 _í -nL' øíšíèn' røíí nfs n 'n flbe nnečí V .ˇIcs NEO z _ 081 ' ses
zgnnflˇ Bˇgsgní a Iifln sflgˇflv „Eng ngMflàzx nn.-

1.l›.1 Movíté předměty. které jsou poiíštěnv v základním žívelním pojištění.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 500 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichˇı'icíı krupobitím sesuvem, Zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy činí 1 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

ˇ ˇ I ˇ I'

2. I P
2.1 Pøjíšíèní pro případ ødflízení KRÁDEŽÍ S PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LouPEžÍ Se Sjednává pro ívíø

pojištěné věci:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor zásob.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částkv): 50 000 Kč

2.1.2 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojištuje se na novou cenu.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 1 000 000 Kč

2.1.3 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.
Pojištění Se Sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 50 000 Kč

2.1.4 Soubor vlastních věcí umělecké. historické nebo sběratelská hodnoty.
Popis 1 Exponáty muzeaı vč. zapůjčených exponátů

Strana 3 (celkem 15), PDF 94x, 8603434788



Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 500 000 Kč

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištěni č. 1 činí 1 000 Kč

3.1.1 Movíté předměty, které jsou pojištěny pro případ odcizení.
Pojištění se Sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 600 000 Kč

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č. 1 činí 1 000 Kč

Místo pojištění č. 2: Staroholická 236, 534 01 Holice, Staré Holice
Specifikace místa pojištění: Půjčovna kostýmů

ˇ LNÍP ˇ ' __ _ __, _
1.1 " V- '- -IÍˇ' ' 'IIˇ'ˇ I' .I ı n'Iı 'I'._.I'II'.'I A'LI E'EZPE I NARAZ EI'

P Hš ˇn'vˇ '-

MovITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje se na novou cenu.
Pojistná částka: 50 000 Kč.

1.1.2 Soubor vlastních cenných předmětů a 'Finančních prostředků.
Pojištění se Sjednává na první rizikor
Limit pojistného plnění 20 000 Kč.

1.1.3 Soubor vlastních věcí umělecké, historické nebo sběratelská hodnoty.
Pojistná částka: 500 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištění č. 2 činí 1 000 Kč.

'.."I| 'I_I_I_[ _I '-ˇ'V I'II"" "'nÍIII'II" 'I'2_I"" OI--EŇI'lIEı P .1* IIÍ'I

1.2.1 Movíté předměty, které jsou poiíštěnv v základním živelním pojištění.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 300 000 Kč

Celkový limit plnění Z pojistných událostí vzniklých působením povodně nebo Záplavy na nemovitých objektech a
movitých předmětech v místě pojištění: 300 000 Kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodní nebo záplavou činí 5%, min. 25 000 Kč

Pojistník prohlašuje, že na místě pojištění č.2 sev posledních 20 letech nevyskytla povodeň nebo Záplava ani
jednou.

1.3.1 Movité předměty, které jsou poiištěnv v základním žívelním pojištění.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 300 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vodovodním nebezpečím činí 1 000 Kč.

lľ+ "d ' III IV-„I Ž'V' I"I' _I"" 'FI ' II" 'lll'l'_ _I'ˇ'I I ı EL _:O si p ITÍ s

ze ˇ "E E Í ' ˇH E r z
1.4.1 Movité předměty, které jsou pojištěnv v základním živelním pojištění.

Strana 4 (celkem 15), PDF 91m, 8603434788



Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 100 000 Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vichřici, krupobitím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo
námrazy činí 1 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo nămrazy Se Vztahuje pouze na škody vzniklé na
pojištěných budovách.

ˇ ˇ ł ˇł I

2 I A
2.1 Pøjíšíèní pro případ ødflízení KRÁDEŽÍ s PŘEKONÁNÍM PŘEKÁŽKY nebo LouPEžÍ Se Sjednává pro ívíø

pojištěné věcí:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor vlastních movitých zařízení a vybavení.
Pojišťuje Se na novou cenu.
Pojistná částka: 50 000 Kč

2.1.2 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.
Pojištění Se sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 20 000 Kč

2.1.3 Soubor vlastních věcí umělecké, historické nebo sběratelská hodnoty.
Limit pojistného plnění (v rámci pojistné částky): 200 000 Kč

Spoluúčast pro případ odcizení na místě pojištění č. 2 činí 1 000 Kč

ˇ ˇ ł v'

3.1.1 Movíté předměty, které jsou pojištěny pro případ odcizení.
Pojištění se Sjednává na první riziko.
Limit pojistného plnění: 100 000 Kč

Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění č. 2 činí 1 000 Kč

čLÁNEKa.D IŠ. l 1 - .

ˇ ˇ I' ˇ I

I I N T

1.1 Základní pojištění
Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy :působené vadou výrobku a vadou práce po
předání.

Pojištění se vztahuje na povinnost nahradit újmu způsobenou v souvislosti s předmětem činnosti pojištěného
vymezeného v čl. 1. odst. 2.

Limit pojistného plnění: 5 000 000 Kč
Spoluúčast: 500 Kč

Pokud činnost (některá z činnosti). na niž Se vztahuje pojištění Sjednané touto smlouvou, Zahrnuje více oborů či
podskupin (dále jen „obory") - jako např. obory činnosti živnosti volné| vztahuje se pojištění pouze na ty obory.
které jsou výslovně uvedeny v dokladu vymezujicim předmět činnosti pojištěného tvoñcím přílohu této pojistné
smlouvy (např. výpis z živnostenského či jiného veřejného rejstříku). Není-li takový doklad k pojistné smlouvě
připojen, vztahuje se pojištění na ty oboryI které má pojištěný uvedeny v příslušném rejstříkuI registru nebo jiné
veřejné evidencí ke dni sjednání pojištění.

Strana 5 (celkem 15), PDF 94x, 8603łv3łr788



Hlavní činností pojištěného.

Za hlavní činnosti Se považují činnosti S nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- restaurace, kavárna
- pořádání kulturních, prodejních a obdobných akcí
- muzeum, galerie, výstavní Síň
- půjčovna obleků

Předpokladem plnění pojistitele je Současné Splnění následujících podmínek:
a) újma byla způsobena v Souvislosti s činnosti, která spadá do předmětu činnosti pojištěného vymezeného v čl.

1. odst. 2ı
b) pojištěný je v době vzniku škodné události oprávněn k provozování příslušné činnosti na základě obecně

závazných právních předpisů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v Souvislosti s příslušnou činností není z pojištěni vyloučena touto

pojistnou Smlouvou. pojistnými podmínkami nebo zvláštními ujednáními vztahujicimi se k pojištění.

Činnosti, které jsou z pojištění odpovědnosti za újmu, případně z pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou
vadou výrobku nebo vadou práce po předání vyloučeny nebo u nichž je možno sjednat limit pojistného plnění
maximálně do výše 5 mil. Kč, jsou uvedeny v ZSU-SOO/l'r', která tvoří nedílnou Součást této pojistné Smlouvy.
Mezi činnosti, ve vztahu k nimž je výloučeno pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku nebo
vadou práce po předání patñ mj. také Činnost:

- muzeum, galeriel výstavní síň
která je v této pojistné Smlouvě uvedena jako činnost hlavní.

Výše hrubých ročních příjmů Za předcházející rok: do 10 000 OOO Kč
Pojištěný je povinen oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročních příjmů nad
částku 12 000 000 Kč

1.2 Pˇrípojíštění
Sjednává Se:

Pñpojištění "6", které se vztahuje na:
a) náhradu nákladů na hrazené služby vynaložené zdravotní pojišťovnouI
b) regresní náhradu orgánu nemocenského pojištění v souvislostí se vznikem nároku na dávku nemocenského
pojištění,
pokud taková povinnost vznikla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl
zaměstnanec pojištěného.
Tyto náhrady Se pro účely pojištění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přiměřeně podmínky
pojištění odpovědnosti za újmu.

Sublimit: 100 000 KČ
Spoluúčast: l OOO Kč

1.3 Územní platnost

Pojištění se sjednává s územní platnosti: území České republiky.

IA Zvláštní smluvní ujednání vztahující Se k pojištění odpovědností za újmu

čLÄNEK h.
Zv 'ˇ n' ů ' ' n ł

Nastane-li škodná událost následkem povodně nebo v přímé souvislosti s povodní do 10 dnů po 'sjednání
pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

Strana 6 (celkem 15). PDF 94x, 8603434788



Nastane-li škodná událost následkem vichřice nebo v přímé Souvislosti s vichřicí do 10 dnů po sjednání
pojištění, není pojistitel z této škodné události povinen poskytnout pojistné plnění.

V případě krádeže z výlohy nebo z vitríny či pultu. které jsou umístěny uvnitř provozovny pojištěného, kde
překonání překážky Spočívalovrozbití jejich skla nebo v překonání jejich zámku, poskytne pojistitel pojistné
plnění do výše:

› 5 % z horní hranice pojistného plnění Sjednané v místě pojištění pro pojištění Skupiny věcí, do které náležely
odcizené věci pojištěné proti odcizení. maximálně však 20 000 Kč, jde-li o cenné předměty, věci umělecké,
historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

v 10 % z horní hranice pojistného plnění sjednané v místě pojištění pro pojištěni skupiny věcí, do které náležely
odcizené věci pojištěné proti odcizení, maximálně však 50 OOO Kč, jde-li o ostatní pojištěné věcí (iíně než
výše uvedené).

V případě pojistné události vzniklé na pojištěné věci umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty (dále jen věc)
je pojištěný povinen prokázat hodnotu věci řádným a hodnověrným znaleckým posudkem vyhotoveným před
vznikem škody. Pokud pojištěný znalecký posudek nedoloží, pojistitel vyplatí Oprávněné osobě za věc, ke které
nebude doložen znalecký posudek, pojistné plnění ve Smyslu ustanovení pojistných podmínek a této pojistné
Smlouvy, maximálně však do výše 50 000 Kč.

Pokud je věc umělecké, historické nebo sběratelské hodnoty současně cenným předmětem, musí být uložena a
zabezpečena tak, aby toto Zabezpečení minimálně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vyplývajícímu z pojistných podmínek upravujících způsoby Zabezpečení.

Pokladní systémy EET - majetkové pojištění
Ujednává se, že pojištění Sjednané touto pojistnou smlouvou se vztahuje také na pokladní systémy elektronické
evidence tržeb (EET), vč. základního Sořtvvare, a to v rozsahu uvedeném v této pojistné smlouvě.

Náklady na Obranu proti sankcí uložené dle zákona o evidenci tržeb (EET)
V případě pojistné události na pojištěném pokladním systému EET poskytne pojistitel také náhradu účelně
vynaložených nákladů na právní obranu pojištěného proti sankcí uložené Za správní delikt spočívající v porušení
povinnosti uložené Zákonem o evidenci tržeb v důsledku výše uvedené pojistné událostí.
Z pojištění bude poskytnuta náhrada účelně vynaložených nákladů na obranu pojištěného ve správním řízení i
řízení před soudem v rámci správního Soudnictví, včetně nákladů právního Zastoupení. Náklady právního
Zastoupení, které přesahují mimosmluvní odměnu advokáta v České republice stanovenou příslušnými právními
předpisy, uhradí pojistitel pouze v případě, že se k tomu předem písemně zavázal.
Pojistitel nehradí náklady uvedené v tomto ujednání, jestliže byl pojištěný v souvislostí Se škodnou událostí
uznán vinným úmyslným trestným činem; pokud jíž tyto náklady uhradil, má proti pojištěnému právo na vrácení
vyplacená částky.
Na úhradu nákladů na obranu proti Sankci uložené dle Zákona o evidenci tržeb poskytne pojistitel pojistné plnění
maximálně do výše limitu pojistného plnění 50 000 Kč v Souhrnu ze všech pojistných událostí nastalých v
průběhu jednoho pojistného roku.
V případě vzniku nároku na náhradu nákladů na obranu proti sankcí uložené dle Zákona o evidenci tržeb v
souvislosti s více pojístnými událostmi Z více pojištění sjednaných u pojistitele uvedeného v této pojistné
smlouvě, které vzniklyztotožné příčiny, poskytne pojistitel na náhradu takových nákladů v souhrnu ze všech
takových pojistných událostí pojistné plnění maximálně do výše 50 000 Kč.

Místo pojištění I.

Kulturní dům

Odchylně od DPP P-205/lłr, čl. 5, tabulky č. l se ujednává odchylný způsob
Zabezpečení movitých předmětů (kromě cenných předmětů a finančních prostředků)
uložených v uzavřeném prostoru typu A do limitu pojistného plnění ve výši: 100 tisKč a to ve Znění:
Dveře - běžné
Zámek dveří - zámek s cylindríckou vložkou
Prosklené plochy - nezabezpečeny

Strana 7 (celkem 15), PDF 94x, 8603184788



Dále plati Společná ustanovení uvedená v DPP P-205/14. Nebude-li v případě pojistné
události dodržen výše uvedený Způsob Zabezpečení, je pojistitel oprávněn postupovat dle
způsobu zabezpečení uvedeného v DPP 8205/14.

Muzeum

Odchylně od DPP P-205/14, čl. 5l tabulky č. l se ujednává odchylný způsob
zabezpečení movitých předmětů (kromě cenných předmětů a finančních prostředků)
uložených v uzavřeném prostoru typu A do limitu pojistného plnění ve výši: 1.050 tis.Kč a to ve znění:
Dveře - běžné
Zámek dveří -v zámek s bezpečnostní cylindríckou vložkou
PZTS/ostraha - s plášt'ovou a prostorovou ochranou s vyvedením poplachového signálu na policii ČR s dojezdem
zásahové jednotky do 10 minut.

Prosklené plochy - řádně uzavřeny , mechanicky nezabezpečený

Dále platí společná ustanovení uvedená v DPP P-ZOS/llf. Nebude-li v případě pojistné
události dodržen výše uvedený způsob zabezpečení. je pojistitel oprávněn postupovat dle
způsobu zabezpečení uvedeného v DPP P-205/1*'+.

Místo pojištění II. - půjčovna kostýmů

Odchylně od DPP P-205/1I-ı, čl. 5, tabulky č. 1 se ujednává odchylný Způsob
zabezpečení movitých předmětů (kromě cenných předmětů a finančních prostředků)
uložených v uzavřeném prostoru typu A do limitu pojistného plnění ve výši: 100 tis.Kč a to ve Znění:
Dveře - běžné
Zámek dveří - zámek s cylindrickou vložkou
Prosklené plochy - nezabezpečeny

Cennosti budou zabezpečený v rozsahu uvedeném výše a současné uloženy ve schránce.
Dále platí společná ustanovení uvedená v DPP I'J-IłOS/lłrI Nebude-li v případě pojistné
události dodržen výše uvedený způsob zabezpečení, je pojistitel oprávněn postupovat dle
způsobu zabezpečení uvedeného v DPP P-205/14.

Strana 8 (celkem 15)ł PDF Bioc. 8503431388



ł ČLÁNEK 5.
Udajg o pojistném

1. Pojistné:

Živelní pojištění
Roční pojistné ..................................................................................................................

Pojištění pro případ odcizení

Roční pojistné ..................................................................................................................

Pojištění pro případ vandalismu

Pojištění odpovědnosti za újmu - základní
Roční pojistné ..................................................................................................................

Pojištění odpovědnosti za újmu - připojištění

Roční pojistné ................................................................................

Roční pojistné .................................................................................................................. _

Celkové roční pojistné před úpravou .
Sjednává se běžné pojistné s pojistným obdobím 12 měsíců.

Sleva za délku pojistného období n. -5 %
Jiná sleva l přirážka ......... , „ .- ........ -20 %
Celkem sleva / přirážka A- -_ -25 %
Celkové roční pojistné po úpravě ........ _
Pojistné za pojistné období - _

2. Pojistné za pojistné období je splatné vždy:
k 01.01.

každého roku na účet pojistitele.
Peněžní ústav: Česká .spořitelna as.
Ěšüobäšťçz- QR kód k vyplnění platebního příkazu
Konstantní Symbol: 3558 na platbu prvniho pojistného:

Variabilní Symbol: 8603434788

čLÄNeK s.
.lˇ I'ˇ I

ľ'l

Vznik škodné událostí hlásí pojístník bez zbytečného odkladu na níže uvedené kontaktní údaje:

Kooperativa pojíšt'ovnatas., Vienna Insurance Group
cENTRUM ZÁKAZNICKE PODPORY
Centrální podatelna
Brněnská 634
664 42 Modřice
m
Www.koop.cz

ČLÁNEK 7.

Strana 9 (Celkem 15). PDF 94x, 8603434788



l. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné
textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) Informace pro klienta a Informace o Zpracování osobních údajů
v neživotnim pojištění a seznámil se s nimi. Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, obsahují upozornění na důležité aspekty
pojištění i významná ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistník dále potvrzuje, že v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy převzal v listinné nebo
jiné textové podobě (např. na trvalém nosiči dat) dokumenty uvedené v čl. l Odst. 3) smlouvy a Seznámil se s
nimi. Pojistník Si je vědom, že tyto dokumenty tvoří nedílnou Součást pojistné Smlouvy a upravují rozsah
pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a
další podmínky pojištění a pojistnik je jimi vázán stejně jako pojistnou Smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění pojištěného, pokud je osobou od něj odlišnou.

1+. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bydliště či Sídla a kontakty elektronické komunikace
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými
údaji uvedenými v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je pojistníkem nebo pojištěným,
využíványipro účely takových pojistných Smluv. S tímto postupem pojistnik Souhlasí i pro pñpad, kdy
pojistiteli oznámí změnu adresy trvalého pobytu/bydliště či Sídla nebo kontaktů elektronické komunikace v
době trvání této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že věci nebo jiné hodnoty pojistného Zájmu pojištěné touto pojistnou smlouvou nejsou k
datu uzavření smlouvy pojištěný proti stejným nebezpečím u jiného pojistitele, pokud není v článku "Zvláštní
údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak.

6. Pokud tato pojistná smlouva, resp. dodatek k pojistné smlouvě (dále jen "smlouva") podléhá povinnosti
uveřejněnívregistru Smluv (dále jen "registr") ve smyslu Zákona č. BAD/2015 Sb., Zavazuje Se pojistnik k
jejímu uveřejnění v rozsahu, způsobem a ve lhůtách Stanovených citovaným zákonem. To nezbavuje pojistitele
práva, aby smlouvu uveřejnil v registru Sám, s čímž pojistník Souhlasí. Pokud je pojistnik odlišný od
pojištěného, pojistnik dále potvrzuje, že pojištěný souhlasil S uveřejněním smlouvy. Při vyplnění formuláře
pro uveřejnění Smlouvy v registru je pojistnik povinen vyplnit ůdaje o pojistiteli (jako Smluvní straně), do pole
"Datová schránka" uvést: n6tetn3 a do pole "Číslo smlouvy" uvést: 8603184788. Pojistník se dále zavazuje,
že před Zasláním smlouvy k uveřejnění zajistí znečitelněni neuveřejnitelných informací (např. osobních údajů
o fyzických osobách). Smluvní strany se dohodly, že ode dne nabytí účinnosti smlouvy jejím zveřejněním v
registru se účinky pojištění, včetně práv a povinností z něj vyplývajících, vztahují i na období od data
uvedeného jako počátek pojištění (resp. od data uvedeného jako počátek změn provedených dodatkem, jde-li o
účinky dodatku) do budoucna.

čuihıeka.Z ,. !.h.!..

l. V následující části jsou uvedeny Základní informace o Zpracování Vašich osobních údajů. Tyto informace se na
Vás uplatní, pokud jste fyzickou osobou. Vice informací, včetně způsobu odvolání souhlasu, možnosti podání
námitky v případě Zpracování na základě oprávněného Zájmu, práva na přístup a dalších práv, naleznete v
dokumentu Informace o Zpracování osobních údajů v nežívotním pojištění, který je trvale dostupný na
webové stránce WWW.koop.cZ v sekci "O pojišťovně Kooperativa".

2. Souhlas se Zpracováním osobních údajů pro účely marketingu
Pojistitel bude S Vaším Souhlasem zpracovávat Vaše identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění
rizika pˇri vstupu do pojištění a údaje o využívání služeb, a to pro účely:
a) Zasílání Slev či jiných nabídek třetích stran, a to i elektronickými prostředky,
b) zpracování Vašich osobních údajů nad rámec oprávněného Zájmu pojistitele za účelem vyhodnocení Vašich

potřeb a Zasílání relevantnějších nabidek (jedná se o některé pñpady Sledování Vašeho chování, spojování
osobních údajů shromážděných pro odlišné účely, použití pokročilých analytických technik).

Tento souhlas je dobrovolný, platí po dobu neurčitou, můžete jej však kdykoliv odvolat. V případě, že souhlas
neudělíte nebo jej odvoláte, nebudou Vám Zasílány nabídky třetích stran a některé nabídky pojistitele nebude
možné plně přizpůsobit Vašim potřebám. Máte také právo kdykoliv požadovat přístup ke svým osobním
údajům.

Strana 10 (celkem 15), PDF Sox, 860343L+788



Pojistník:

[ lsouHLAsíM [X] NESOuHLASÍM

3. Informace o zpracování osobních údajů bez Vašeho souhlasu

3.1. Zpracování pro účely plnění smlouvy a oprávněných zájmů pojistitele
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištěni a údaje o využívání služeb zpracovává pojistitel:
a) pro účely kalkulace, návrhu a uzavření pojistné Smlouvy, posouzení přijatelnosti do pojištění, Správy a

ukončení pojistné Smlouvy a likvidace pojistných událostí, když v těchto případech jde o zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely zajištění řádného nastavení a plnění smluvních vztahů s pojistníkem, Zajištění a soupojištění,
Statistiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů a jiných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování Založené na základě
oprávněných zájmů pojistitele. Proti takovému zpracování máte právo kdykoli podat námitku, která může
být uplatněna způsobem uvedeným v Informacích o Zpracování osobních údajů v neživotnim pojištěni.

3.2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje pro ocenění rizika při vstupu do
pojištěni pojistitel dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti vyplývající Zejména ze Zákona
upravujícího distribuci pojištění a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí.

3.3. Zpracování pro účely přímého marketingu
Pojistník bere na vědomí, že jeho identifikační a kontaktní údaje a údaje o využívání Služeb může pojistitel
také Zpracovávat na Základě jeho oprávněného zájmu pro účely zasílání Svých reklamních Sdělení a nabízení
Svých Služeb; nabídku od pojistitele můžete dostat elektronicky (Zejména SMSkou, e-mailem, přes Sociální
sítě nebo telefonicky) nebo klasickým dopisem či osobně od Zaměstnanců pojistitele.
Proti takovému Zpracování máte jako pojistník právo kdykoli podat námitku. Pokud si nepřejete, aby Vás
pojistitel oslovoval S jakýmikoli nabídkami, Zaškrtněte prosím toto pole: [Pojistník námitku nepodává.]

lı. Povinnost pojistnika informovat třetí osoby
Pojistník se Zavazuje informovat každého pojištěného, jenž je osobou odlišnou Od pojistníka, a případné další
osoby, které uvedl v pojistné Smlouvě, o Zpracování jejich osobních údajů.

5. Informace o zpracování osobních údajů zástupce pojistnika
Zástupce právnické osoby, Zákonný Zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistnika bere na
vědomí, že její identifikační a kontaktní údaje pojistitel Zpracovává na základě oprávněného zájmu pro účely
kalkulace, návrhu a uzavření pojistné Smlouvy, správy a ukončení pojistné smlouvy, likvidace pojistných
události,2ajištěnia Soupojištěni, ochrany právních nároků pojistitele a prevence a odhalování pojistných
podvodů ajiných protiprávních jednání. Proti takovému Zpracování má taková osoba právo kdykoli podat
námitku, která může být uplatněna Způsobem uvedeným v Informacích o Zpracování osobních údajů v
neživotním pojištění,
Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Zástupce právnické osoby, Zákonný Zástupce nebo jiná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na
vědomí, že identifikační a kontaktní údaje pojistitel dále Zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti
vyplývající zejména Ze Zákona upravujícího distribuci pojištěni a Zákona č. 69/2006 Sb., o provádění
mezinárodních Sankci.

6. Podpisem pojistné Smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně Seznámil Se Smyslem a obsahem Souhlasu se
Zpracováním osobních údajů a že jste se před jejich udělením Seznámil S dokumentem Informace o
zpracování osobních údajů v neživotním pojištění, Zejména s bližší identifikací dalších Správců, rozsahem
Zpracovávaných údajů, právními Základy (důvody), účely a dobou Zpracování osobních údajů, Způsobem
odvolání Souhlasu a právy, která Vám v této Souvislosti náleží.

čLÁNEKs.
Z'v r ˇ ' n v

Strana ll (celkem 15), PDF 91m, 8603434788



1. Návrh pojistitele na uzavření pojistné smlouvy (dále jen "nabídka") musí byt pojistníkem přijat ve lhůtě
stanovené pojistitelem, a není-li taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky
pojistníkovi. Odpověd' s dodatkem nebo odchylkou od nabidky se nepovažuje za její přijetí, a to ani v případě.
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Pojistná Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Pojistník obdrží 1 Stejnopis, pojistitel si ponechá l
Stejnopis.

_ _ ČLÁNEKIO. __ ł ł ł
'I_I;nEIx'ı_ ITEEI i I ='12!I_' I: A 1.' .*.n_._

Ve smyslu § 2789 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, je konstatováno, že při uzavírání této pojistné
Smlouvy nebyly shledány žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabizeným pojištěním. V pñpadě, že ke
Zjištění nesrovnalosti mezi požadavky klienta a uzavřenou pojistnou Smlouvou dojde při zpracování pojistné
Smlouvy, pojistitel upozorní pojistníka (klienta) na tyto nesrovnalosti samostatným dopisem.

Pojistná smlouva uzavřena dne: 22.10.2018
jméno, pñjmení/název Zástupce pojistitele (získatele)_
Zaměstnanec pojistitele
ZískatelskéČíslo-
TelefonníČíslo:-
Email-

Kiictífmš' Dni s-IÉSTA HOLIC
Holubová 708. 534 01 Holice

Içz [Its 71 106
_

Strana 12 (celkem 15). PDF 94x. 8603434788



Zvláštní smluvní ujednání k pojištění odpovědnosti za ůjmu . ZSU-500/17

Tato zvláštní Smluvní ujednání (dále jen "ZSU") jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.
V případě, že je jakékoli ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením pojistné smlouvy, má přednost
pñslušné ustanovení pojistné Smlouvy. Nejsou-li ustanovení pojistné smlouvy a těchto ZSU v rozporu, platí
ustanovení pojistné Smlouvy i ZSU Zároveň.
V případě, že je jakékoli ustanovení pojistných podmínek vztahujících Se k pojištění odpovědností Za újmu v
rozporu S ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanovení ZSU. Nejsou-li ustanovení pojistných
podmínek a ZSU v rozporu, platí ustanovení pojistných podmínek a ZSU Zároveň.

Článek 1
Další výluky z pojištění

Vedle výluk vyplývajících z příslušných ustanovení pojistných podmínek a pojistné smlouvy se pojištění
nevztahuje na povinnost nahradit újmu Způsobenou v souvislosti s:
a) provozováním tržnic a stánkovým prodejem v tržnících,
b) provozováním zastaváren, heren, non-stop pohostinských zařízení (restauraci, barů apod),
c) provozováním a pořádáním akcí motoristického sportu, paintballových střelníc, bobových a motokárových

drah, vozítek segway, lanových parků, bungee iumpíngu, zorbingu, potápění, parasaílíngu, swoopíngu,
surříngu, raftingu, canyoníngu a obdobných aktivit.

d) provozováním a pořádáním cirkusových představení, pouti a pout'ových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a diskoték pro více než 500 návštěvníků,
f) pořádáním koncertů a hudebních festivalů; tato výluka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festivalům v

oblastí vážné, lidové nebo dechové hudby,
g) Činnosti kaskadérů,
h) porušováním integrity lidské kůže; tato výluka se vztahuje pouze na povinnost nahradit újmu způsobenou na

životě nebo Zdraví v důsledku porušení integrity lidské kůže,
i) ochranou majetku a osob a Službami soukromých detektívů,
j) činností agentury práce,
k) směnárenskou činností,
l) horníckou činností a činností prováděnou horníckým způsobem, ražbou tunelů a štol,
m) výrobou, opravami, úpravami, přepravou, nákupem, prodejem, půjčováním, uschováváním a

znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu.

Článek 2
Další výluky z pojištění odpovědností za újmu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle výluk vyplývajících Z příslušných ustanovení pojistné smlouvy a pojistných podmínek se pojištěni
odpovědnosti Za újmu Způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání nevztahuje na povinnost nahradit
újmu způsobenou v souvislosti s:
a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací,

vyměřovací nebo zaměřovací, výzkumné, překladatelské a jakékoli duševní tvůrčí čin nosti,
b) výsledky zkušební, kontrolní a revizní činností, s výjimkou Zkoušek, kontrol a revizí elektrických, plynových,

hasících, tlakových nebo Zdvihacích zařízení, zañzeni sloužících k vytápění nebo chlazení a určených
technických zařízení v provozu,

c) zastupováním, zprostředkovatelskou činností, správou majetku a jiných Finančních hodnot,
d) poskytováním software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
e) poskytováním technických služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-li o újmu způsobenou

v souvislosti s jakoukoli nefunkčností či sníženou funkčností zařízení (systémů) určených k ochraně
majetku a osob,

f) obchodem S léčivy, s výjimkou Obchodu s volně prodejnými léčivými přípravky mimo lékárny,
g) poskytováním zdravotní a veterinární péče,
h) provozováním tělovýchovných a sportovních zaüení, organizováním sportovní činností, poskytováním

tělovýchovných služeb, poskytováním kosmetických, masérských, rekondičních a regeneračních služeb,

Strana 13 (celkem 15), PDF 94x, 8603434788



i) prováděním geologických prací,
j) úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distribuci a prodejem elektrické energie, plynu, tepla apod .

(tato výluka se vztahuje pouze na odpovědnost osob zabývajících se úpravou, výrobou, rozvodem, distribucí
nebo prodejem předmětných médii).

k) obchodem s erotickým zbožím.

Článek 3
Pojištění odpovědnosti z provozu pracovních strojů

l) Pojištění se vztahuje í na povinnost pojištěného nahradit újmu způsobenou v souvislosti S vlastnictvím nebo
provozem motorového vozidla sloužícího jako pracovní stroj, včetně újmy způsobené výkonem činností
pracovního Stroje (odchylně od čl. 2 odst. l) písm. b) ZPP P-»BOO/lir).

2) Pojištění se však nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu, pokud:
a) v souvislosti se škodnou událostí bylo nebo mohlo být uplatněno právo na plnění z pojištění odpovědnosti

Za újmu (škodu) sjednaného ve prospěch pojištěného jinou pojistnou Smlouvou (Zejména z povinného
pojištění Odpovědnosti Za újmu Způsobenou provozem vozidla), nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného pojištění odpovědnosti Za újmu způsobenou provozem
vozidla, ale právo na plnění Z takového pojištění nemohlo být uplatněno Z důvodu, že:
i. byla porušena povinnost takové pojištění uzavřít,
ii. jde o vozidlo, pro které právní předpis Stanoví výjimku z povinného pojištění odpovědnosti Za újmu

způsobenou provozem vozidla, nebo
iii. k újmě došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci, na které bylo toto vozidlo provozováno v

rozporu s právními předpisy,
c) jde o újmu. jejíž náhrada je právním předpisem vyloučena z povinného pojištění odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem vozidla,
d) ke vzniku újmy došlo při účasti na motoristickém závodě nebo soutěži nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Pojistitel poskytne z pojištění dle tohoto článku pojistné plnění:
a) v případě újmy způsobené výkonem činnosti pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejvýše do

částky odpovídající sjednanému limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho
rámci (Sublimit),

b) v případech neuvedených pod písm. a) nejvýše do částky odpovídající Sjednanému limitu pojistného plnění
pro pojištění odpovědnosti Za újmu, maximálně však do výše 500 OOO Kč ze všech pojistných událostí
nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění Sjednaněho pro základní
pojištěni odpovědností za újmu (sublimit).

Článek lı
Rozsah pojištění ve vztahu k vyjmenovaným pñpadům odpovědnosti za újmu

l) Z pojištění odpovědností Za újmu Způsobenou v souvislosti s:
a) nakládáním s nebezpečnými chemickými látkami a pñpravky, stlačenými nebo zkapalněnými plyny

(øóflhvlnè 0d čl. 2 ødst. 1) písm. S) ZPP neon/14).
b) provozováním vodovodů a kanalizací, úpravou a rozvodem vody; výluka vyplývající Z čl. 2 odst. 1 písm. r)

ZPP P - 600/14 není dotčena,
c) pořádáním kulturních, prodejních a obdobných akci, provozováním tělovýchovných a sportovních

zañzení, organizováním sportovni činnosti, poskytováním tělovýchovných služeb,
d) stavbouI opravami a likvidací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemi pod vodou,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti Za
újmu, maximálně však do výše 5 000 OOO Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti Za újmu
(sublimit).

2) Z pojištění odpovědností za újmu Způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání v Souvislosti s:
a) výrobou a obchodem s motorovými vozidly a dalšími motorovými dopravními prostředky. včetně jejich

součástí a příslušenství,

Strana 14 (celkem 15), PDF 94x, 8603184788



b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) prováděním revizí elektrických, plynových, hasících, tlakových nebo zdvihacích zařízení, zařízení

sloužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zařízení v provozu,
d) poskytováním technických služeb,
e) provozováním útulků a jiných obdobných zařízení pečujících o zvířata,
poskytne pojistitel pojistné plnění do výše Sjednaného limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti Za
újmu, maximálně však do výše 5 OOO OOO Kč ze všech pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho
pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro Základní pojištění Odpovědnosti Za újmu
(sublimit).

3) Z pojištění odpovědnosti Za újmu způsobenou vadou výrobku vzniklou spojením nebo smísením vadného
výrobku s jinou věcí a újmu vzniklou dalším zpracováním nebo opracováním vadného výrobku pos k y t n e
pojistitel pojistné plnění (odchylné od čl. 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-BOO/là) do výše sjednaného limitu
pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu, maximálně však do výše 5 000 000 Kč ze všech
pojistných událostí nastalých v průběhu jednoho pojistného roku v rámci limitu pojistného plnění sjednaného
pro základní pojištění odpovědnosti Za újmu (sublimit).

Článek 5
Pojištění odpovědností za újmu vyplývající z vlastnictví, držby nebo jiného oprávněného užívání nemovitostí

1)

2)

3)

4)

Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno pojištění odpovědnosti Za újmu:
a) způsobenou v Souvislosti s realitní činností,
b) Způsobenou v souvislosti s pronájmem nemovitosti nebo
c) výslovně v rozsahu odpověd nosti Za újmu vyplývající z vlastnictví nebo držby nemovitosti,
vztahuje se takové pojištění odchylně od Čl. l odst. 6) ZPP P-GOO/lě na povinnost pojištěného nahradit újmu
vyplývající z vlastnictví nebo držby pouze těch nemovitostí, které jsou v době vzniku škodné události Z
pojištění odpovědnosti Za újmu majetkově pojištěný u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě (i jinou
pojistnou Smlouvou) proti žívelním pojistným nebezpečím. a pozemků k takovým nemovitostem
příslušejícich.

Pojištění Se nad rámec Čl. l odst. 6) ZPP P-SOO/lě vztahuje na povinnost pojištěného nahradit újmu
vyplývající z vlastnictví nebo držby těch nemovitostí (vč. pozemků k nim přislušejících), které:
a) slouží k výkonu činností, pro kterou je touto pojistnou Smlouvou sjednáno pojištění, nebo
b) jsou v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti Za újmu sjednaného touto pojistnou

smlouvou majetkově pojištěný touto pojistnou smlouvou proti živelním pojistným nebezpečím.

Pojištění odpovědnosti Za újmu vyplývající z vlastnictví nemovitosti, která je v době vzniku škodné události Z
pojištěni odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěná u pojístitele
uvedeného v této pojistné smlouvě proti živelním pojistným nebezpečím, Se odchylně od čl. 2 odst. 1+) písm.
b) a c) ZPP P-ESOO/lšL vztahuje také na případnou odpovědnost pojištěného za újmu Způsobenou osobám
uvedeným v citovaných ustanoveních.

Odchylně od Čl. 2 odst. 1+ písm. b) a c) ZPP P-ESOO/lě se pojištění vztahuje také na připadnou odpovědnost za
škodu, za kterou pojištěný odpovídá osobám uvedeným v citovaných ustanoveníchI pokud se jedná o škodu
způsobenou na budově oprávněně užívané pojištěnýrn k provozování činnosti, na kterou se vztahuje pojištění
odpovědnosti za újmu sjednané touto pojistnou smlouvou, a pozemku k takové budově pñslušejícímu, a to za
podmínky, že předmětné budova je v době vzniku škodné události z pojištění odpovědnosti za újmu
Sjednaného touto pojistnou smlouvou majetkově pojištěna u pojistitele uvedeného v této pojistné smlouvě
proti živelnim pojistným nebezpečím. Z pojištění v tomto rozšířeném rozsahu poskytne pojistitel Ze všech
pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku pojistné plnění v souhrnu maximálně do
výše limitu pojistného plnění pro pojištění odpovědnosti za újmu a v jeho rámci ("sublimit"). výše plnění ze
všech pojistných událostí vzniklých v průběhu jednoho pojistného roku však Současně nesmí v souhrnu
přesáhnout výši pojistné Částky Sjednané pro majetkové pojištění předmětné budovy proti živelnim pojistným
nebezpečím u pojistitele uvedeného v této pojistné Smlouvě.

Strana 15 (celkem 15), PDF 91m, 8603434788



Příloha č. 1 k formuláři Záznam z iednáni.

ıŠà _ IIllłllalllłlólllll[IJIIIIJHH!|III,I1U|_!JI1|LIIIIJIIIQIìIiIIII,IJHUIIII!I|||!||H!IIII!IHIllł
Kooperatıva

MODELAcE POJIŠTĚNÍ
podnikatelských rizik TREND 14 zpracovaná na
základě požadavků, které klient sdělil ziskateli

siednávajicimu pojištěni
ID modelace:
Zpracoval:_ Datum modelace: 19.10.2018
Telefofl:_ Email“

Tento dokument neni návrhem pojistitele na uzavření pojistné Smlouvy a na jeho Základě nevzniká Závazek
pojistitele.

POJISTNÍK
Kulturni dům města Holice
Zastoupené:

IČO: 00371106 v
Se Sidlem / bydlištěm: Holubova 768, 534 01 Holice, Ceská republika

Počátek pojištěni: 1.1.2019

Klient požaduje sjednat:

Misto pojištěni č. 1: Holubova 768, 534 01 Holice

V místě pojištěni Se v poslednich 20 letech vyskytla povodeň nebo záplava: ani jednou

Klasifikace rizika : 1 - Nízké

zÁKLADNÍ žIvı-:LNÍ POJIŠTĚNÍ ZPP 150/1
Objekt pojištěni rozsah hor.hr. pln. Kč způs. spoluúčast roční poj. Kč

Zásoby '353W' "afaZ' 100 000 K 147
pad,kour

-Soubor

vlastni movüè zarizeni a vybaveni pfmar' nìraz* 3 000 000 K 1+ :+10
pad,kour

- Soubor - cena nová

Cenné předměty a finančni prostředk Élzar' navraz' 50 000 P 73
pad,kour

- vlastni - Soubor

Věci umělecké, historické nebo požár, náıraz, 3 000 000 K 1+ ,+10
Sberatelske ho pad, kour

Strana 1 (celkem 5), PDF



Příloha č. 1 k formuláři Záznam z jednání.

Exponáty muzea, vč. Zapůjčenych exponátů - vlastní - Soubor
Spoluúčast pro Základní živelní pojištění 1 000 Kč

DOPLŇKOVÉ žIvELNÍ POJIŠTĚNÍ ZPP 150/1
Objekt pojištění rozsah horhr. pln. Kč Způs Spoluúčast roční poj. Kč

Povodeñ neboMovitě předměty , 500 000 1 095Zaplava

Celkový limit plnění pro místo pojištění 500 000 Kč.

Spoluúčast pro případ povodně nebo záplavy se sjednává ve výši 5%, min. 25 000 Kč.

DOPLŇKOvÉ žIvELNÍ POıIŠTĚNÍ zPP 150/1
Objekt pojištění rozsah horhr. pln. Kč Způs. Spoluúčast roční poj. Kč

Movítě předměty Vodovody' 500 000 ZP 3 134
nebezpečí

Spoluúčast pro případ Vodovodní škody Se sjednává ve výši 1 000 Kč.

DoPLŇKovÉ žIvELNÍ POıIŠTĚNÍ ZPP 150/1
Objekt pojištění rozsah horhr. pln. Kč zpús. spoluúčast roční poj. Kč

Vichřice.

Movítě předměty krupoblu' 500 000 ZP 966
sesuv,
Zemětřesení

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu se sjednává ve výši 1 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzniklé na

pojištěných budovách.

POıIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD oDcENÍ zPP 200/1
Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. Kč Způs. spoluúčast roční poj. Kč

Zásoby 50 000 ZP 256
-Soubor

vlastni movitê zarizeni a vybaveni | 1 000 ooo| zP | 6 156
- Soubor - cena nová

Cenné předměty a finanční prostředky 50 OOOÍ P I 1 350
- vlastní- soubor

lišg'íalëgılììcäâ, hístoríckě nebo 500 000 zp 14 361*

Exponáty muzea, vč. Zapůjčenych exponátů - vlastní- soubor

Spoluúčast pro pñpad Odcizení l 000 Kč

POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD vANDALISMu zPP 200/1
Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. Kč Způs. spoluúčast roční poj. Kč

Movitě předměty 600 000 P 7 056
Spoluúčast pro případ vandalismu na místě pojištění ř.l se sjednává ve výši l 000 Kč

Strana 2 (celkem 5), PDF



Příloha č. 1 k formuláři Záznam z jednání.

Místo pojištění. č. 2: Staroholická 236, 534 01 Holice, Staré Holice

V místě pojištění Se v posledních 20 letech vyskytla povodeň nebo záplava: ani jednou

Klasifikace rizika : 2 - Zvýšená

ZÁKLADNÍ žIvELNÍ POJIŠTĚNÍ ZPP 150/1
Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. Kč způs. Spoluúčast roční poj. Kč

vlastni rnøvuè zarizeni a vybaveni War' "Žraz' SO OOO K 73
pad,kour

- Soubor - cena nová

Cenné předměty a finančni prostředk řzar' nčlraz' 20 000 P 29
pad,kour

- vlastní - Soubor

Veˇci umeleıckel historicke nebo pozar, naráz, 500 000 K 735
sberatelske ho padI kour

- vlastní- Soubor

Spoluúčast pro Základní živelní pojištění l 000 Kč

DOPLŇKOvĚ žIvELNÍ POJIŠTĚNÍ zPP 150/1
Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. Kč Způs. Spoluúčast roční poj. Kč

Povodeñ neboMovité předměty . 300 000 318
zaplava

Celkový limit plnění pro místo pojištění 300 000 Kč.

Spoluúčast pro případ povodně nebo záplavy Se Sjednává ve výši 5%, min. 25 000 Kč.

DOPLŇKOvĚ žıvELNÍ POJIŠTĚNÍ zPP 150/1
Objekt pojištění rozsah hor.hr. pln. Kč Způs. Spoluúčast roční poj. Kč

Møvüê předměty Vodovodfľl 300 OOO 2P 402
nebezpeci

Spoluúčast pro případ vodovodní škody Se sjednává ve výši 1 000 Kč.

DOPLŇKOvĚ žIvELNÍ POJIŠTĚNÍ zPP 150/1
Objekt pojištěni rozsah hor.hr. pln. Kč Zpús. Spoluúčast roční poj. Kč

Vichřice,

Møvüê předměty krupübm' 100 OOO ZP 96
Sesuvı
zemětřesení

Spoluúčast pro případ vichřice nebo sesuvu Se Sjednává ve výši 1 000 Kč.

Pojištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy Se vztahuje pouze na škody vzniklé na

pojištěných budovách.

POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODcENÍ ZPP 200/1

Objekt pojištění Lrozsah I hor.hr. pln. Kč] Způs. I spoluúčast roční poj. Kč

Strana 3 (celkem 5), PDF



Příloha č. 1 k formuláři Záznam z jednání.

vlastnimøvüê zařizeniavvhavent | I 50 000| K | | 351
- Soubor - cena nová

cenná předměty a finančni prostředky | 20 000| P | | 600
- vlastní - Soubor

šlšgšauınlžteéclłíż, historické nebo 200 OOO Zp z* 921*

- vlastní- Soubor

Spoluúčast pro případ odcizení 1 000 Kč

POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD vANDALISMu zPP 200/
Objekt pojištění rozsah horhr. pln. Kč Způs. Spoluúčast roční poj. Kč
Movité předměty 100 000 P 1 663

Spoluúčast pro případ vandalísmu na místě pojištění č.2 Se sjednává ve výší l OOO Kč

PoıIŠTĚNÍ oDPovĚDNoSTI ZA úıMu I zPP 600/1
roční pñjmy pojištěného Do 10 mil. Kč.

Základ ní pojištění

Rozsah pojištění územní platnost pojištění limit poj. plnění Spoluúčast roční pojistné Kč

33325322; SŠ §23n čR 5 000 000 Kč 500 Kč 6 625
Připojištění

Rozsah pojištění Omez. limit plnění Spoluúčast roční pojistné Kč

Náklady léčení (TYP G) 100 000 1 000 Kč 108

Hlavní činností pojištěného.

Za hlavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročních příjmech pojištěného:

- restaurace, kavárna

- pořádání kulturních, prodejních a obdobných akcí

- muzeum, galerie, výstavní síň

- půjčovna obleků

V rámci tohoto pojistného produktu je možné dále sjednat:

› pojištění SKEL

› pojištění STROJŮ
. pojištěni ELEKTRONICKÝCH zAŘÍzENÍ
. pojištěni vĚcÍ BÉHEM SILNIČNÍ DoPRAvY

Strana 1+ (celkem 5), PDF



i'

P

b

I'

Příloha č. 1 k formuláři Záznam z jednání.

pojištěni proti LOuPEžI PŘEPRAvovANÝCH PENĚZ NEBO cENIN
pojištěni pm PŘÍPAD PŘERUŠENÍ PROVOZU
připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu

připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou na movité věciI kterou pojištěný převzal Za účelem provedení

objednané Činnosti, nebo na movité věci nebo zvířetí, které pojištěný oprávněně užívá

připojištění odpovědnosti za nemajetkovou újmu

Zvýšení limitu pojistného plnění pro Odpovědnost za újmu způsobenou požárem

připojištění odpovědnosti z výkonu veřejně služby

zvýšení limitu pojistného plnění pro odpovědnost z provozu pracovního stroje

Prosím tedy ještě jednou Zvažte. jestli některé z výše uvedených pojištění by nebylo pro Vás vhodně Sjednat.

Strana 5 (celkem 5), PDF



Pojištění majetku a odpovědností podnikatelů „Dopígàm
mmmm

Informační dokument o pojistném produktu
Společnost: Kooperativa pojišťovna, as.,

Vienna Insurance Group
IČO; 47116517
Česká republika

Produkt: TREND

Tento dokument poskytuje pouze základní informace o uvedeném pojistném produktu. Úplné předsmluvni a smluvní informace
o vašem konkrétním pojištění naleznete v pojistné smlouvě a dalších dokumentech v ni uvedených. Pozorně si je prosím přečtěte.

O jaký druh pojištění se jedná?
Pojištění nemovitého a movitého majetku Vaši živnosti - obchodu, hotelu, penzionu, řemesla i výroby a odpovědnosti
za újmu vzniklou jinému v souvislosti s Vaší činností, včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po předání.

V

v'

_1^` Co je pojištěno?
.J ,. Nemovitý majetek (budovy včetně

přislušenství, ostatní stavby, stavební součásti
a příslušenství vybudované na cizí budově)
movitý majetek (zásoby, vlastni movité
zařízení a vybavení, cizí předměty užívané, cizí
předměty převzaté, cenné předměty a finanční
prostředky, věci umělecké, historické nebo
sběratelské hodnoty, dokumentace)

a škody na něm způsobené
v'

'Ř
Ř
Ř
Ř
Ř

Ř
Ř
Ř
Ř

živelní události,
včetně připojištění na atmosférické srážky,
vodné-stočné, nepřímý úder blesku, únik vody
z akvária
odcizením
vandalísmem, včetně sprejerů
poškozením, rozbitím skla
loupeží přepravovaných peněz nebo cenin
poškozením, odcizením věci během Silniční
dopravy
poškozením, zničením Stroje
poškozením, zničením elektronického zařízení
přerušením provozu.

Pojištění odpovědnosti za újmu vzniklou
jinému v souvislosti s Vaší činností, včetně
újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce
po předání a následné finanční škody

s připojištěním
° nemajetkové újmy
° škody na cizí věci převzaté nebo užívané
' škody způsobené provozem pracovního

stroje
' nákladů zdravotní pojišťovny.

Přesný rozsah vámi sjednaného pojištěni naleznete
v platné pojistné smlouvě.

A Na co se pojištěni nevztahuje?
X pozemky, rostliny, porosty, povrchové

a podzemní vody, ložiska nerostů
plavidla, letadla, kolejová vozidla
vzorky, názorné modely, prototypy
zásoby sena nebo slámy a nemovitosti, v nichž
jsou uloženy
válečné události, stávky, teroristické akty
včetně chemických nebo biologických
kontaminaci
zásah státní moci nebo veřejné správy
působení jaderné energie
na škodu způsobenou úmyslně pojištěným,
pojistnikem, oprávněnou osobou nebo jinou
osobou z podnětu některého z nich

X
X

X
X

X
X

X

Přesné znění výluk si prosím pozorně přečtěte v platné
pojistné smlouvě.

Existují nějaká omezení v pojistném
krytí?
i maximální výše pojistného plnění pro movitý

a nemovitý majetek je dána sjednanou pojistnou
hodnotou věci (pojistnou částkou, limitem
pojistného plnění)

i maximální výše pojistného plnění pro pojištěni
odpovědnosti za újmu je dána sjednaným
limitem pojistného plnění

i pojištěný se podílí na pojistném plnění
dohodnutou spoluúčasti

! škody způsobené povodní nejsou kryty po dobu
10 dnů od sjednání pojištění

i snížení pojistného plnění při nedodržení
způsobu zabezpečení věcí při krádeži

Přesné znění limitů a omezení Si prosím pozorně přečtěte
v platné pojistné smlouvě.



ů Kde se na mne vztahuje pojistné krytí?
v' Pojištění majetku - na místě pojištění uvedeném v pojistné smlouvě v rámci území České republiky.
v' Pojištění odpovědnosti za újmu - volitelná územní platnost pojištění

' Česká republika
i' Česká republika a sousední státy
I' Evropa
' celý svět vyjma USA a Kanady.

Jaké mám povinnosti?
'-' Plně a pravdivě informovat o pojištovaném riziku před i po dobu platnosti smlouvy.
"- Dbát, aby škoda nenastalaı učinit opatření ke zmírnění následků škodné události, která již nastala.
"_ Neodkladně nahlásit škodu pojištovně.
'- Spolupracovat s pojišťovnou při určení výše škody.

Kdy a jak provádět platby?
Běžné pojistné je splatné prvním dnem pojistného období a jednorázové pojistné dnem počátku pojištění, není-li
v pojistné smlouvě uvedeno jinak.
Pojistné lze platit zejména převodem z bankovního účtu (příkaz k úhradě, trvalý příkaz nebo souhlas s inkasem -
SINK), poštovní poukázkou, prostřednictvím SIPO nebo platebních terminálů a bankomatů bankı s nimiž máme
uzavřenou dohodu o tomto způsobu placení pojistného (jejich seznam zveřejňujeme na svých webových stránkách
Ww.koop.cz), není-li pojistnou smlouvou některý způsob vyloučen.

< ` Kdy pojistné krytí začíná a končí?
Ť~ Začíná dnem uvedeným v pojistné smlouvě jako počátek pojištění a končí dnem uvedeným v pojistné smlouvě

jako konec pojištění

m lak mohu smlouvu vypovědět'?
Písemnou výpovědí doručenou
' do dvou měsíců ode dne uzavření pojistné smlouvy; pojištění zanikne uplynutím osmidenní výpovědní doby
' nejméně šest týdnů před koncem pojistného období; pojištění zanikne posledním dnem daného pojistného

období
" do tří měsíců ode dne oznámení vzniku pojistné události pojišťovně; pojištění Zanikne uplynutím měsíční

výpovědní doby.

1012018



495 llllllljllllllll(IllllšllllllllllłlllllllllLlllljlllljlllllllljlllljlllljlllljlllljlllljlllllll
Kooperativa
vıENNAıNsuRANcE GROUP Záznam Z jednání.

1. POJISTITEL
Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group, se sídlem Pobřežní 56521. 186 OO Praha 8, IČO: 1+?116617, zapsaná v obchodním rejstříku
u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 189? (dále jen „Kooperativa")_

2. OSOBA ZASTUPUIÍCÍ POIISTITELE
Zaměstnanec Kooperativy:

Příjmení a jmeno: _
Získatelské číslo: _

3. zÁıEMcE O POJĚTĚNÍ (DÁLE IEN "KLIENP)
Příjmení, jmenoJ titul/ Obchodni firma (název): Kulturní dům města Holice
Bydliště/ sídlo: Holubova 768, 53h 01 Holice
Datum nar. / IČO; 00371105
Tel.: _
E-mail:

h. POŽADAVKY A POTŘEBY KLIENTA TÝKAJÍCÍ se PoıIŠTĚNÍ
1+.1 Klient má zájem o pojištění:
viz příloha č. 1
ł+.2 Bližší Specifikace požadavků klienta:
viz příloha č. 1

S. DOPORUČENÍ PRO KLIENTA
5.1 Pojištění, které je klientovi nabízeno: Pojištění podnikatelských rizik TREND 14
5.2 Důvody, proč je toto pojištění klientovi nabízeno: Nejlépe odpovídá požadavkům a potřebám klienta.

6. UPOZORNĚNÍ POJISTITELE
Ve Smyslu Š 2789 zákona Č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, je konstatoväno. že při uzavírání pojistné smlouvy Č. 8603434788 nebyly shledány
žádné nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním. V případě. že ke Zjištění nesrovnalosti mezi požadavky klienta a uzavřenou
pojistnou Smlouvou dojde při Zpracování pojistné smlouvy, Kooperativa upozorní klienta na tyto nesrovnalosti Samostatnym dopisem.

Klient svym podpisem potvrzuje, že
- před podpisem tohoto formuláře se seznámil s jeho obsahem,
- obsah tohoto formuláře odpovídá sdělení klienta i Zástupce pojistitele,
- převzal jedno vyhotovení tohoto formulář ěn' ıodnikatelskych rizik TRE

Dne: 19.10.2018

Určeno k pojistné smlouvě Č.: 8603434788

in HOLIC
'-.fl'l Holice

---“1 106
x„2130371106


